Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1047/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 042212/2012,

RESOLVE:

Dispensar da função de  Diretor da Faculdade de Geografia, FCC - Nível Único, do

Campus Universitário de Marabá, o servidor FABRICIO ANIBAL CORRADINI, ocupante

do cargo de Professor de Ensino Superior, a partir de 22 de fevereiro de 2013, em virtude de sua

redistribuição à Universidade Federal do Triângulo Mineiro.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de março de 2013.

Emmanuel Zaguri Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1047/2013
	Emmanuel Zaguri Tourinho
	Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria